
委 託 場 所
入 札 年 月 日
開 札 年 月 日

予 定 価 格 円
（ 入 札 書 比 較 価 格 ） 円

番号 入札者名氏名 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘要

1 第一ビル管理株式会社 2,679,600

2 株式会社大宝 2,666,000

3 有限会社後藤ビル環境サービス 2,549,000 失格

4 有限会社宮崎防虫消毒センター 2,660,000

5 株式会社日本衛生公社宮崎 2,650,000

6 株式会社栄建工業 2,642,600

7 つやげん九州株式会社 2,768,000

8 株式会社三洋環境社プランナー 2,895,000

9 太陽ビル管理有限会社 2,632,500
決定

2,895,750

10 ＤＢＣトータルサポート株式会社 2,690,000

11 有限会社大和防虫センター 2,640,000

12

13

14

3,435,718
3,123,380

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

委 託 名 メディキット県民文化センター衛生害虫防除業務
宮崎市船塚３丁目２１０番地
令和７年３月１３日

入　札　結　果　一　覧　表

公益財団法人宮崎県立芸術劇場

令和７年３月１４日


